TOPOGRAPHICAL NOTES.

MS8. Arundel, in the College of Arms, No. 50, fol. 214, r°. of the beginning
of the fourteenth century, formerly belonging to the Abbey of Bary.

Longitudo aule Westmonaster. est .cc. 1xx. pedes; latitudo,
Jxxiiij. ° ped.

Longitudo au{m archleplscopi Ebor. apud Ebor. vj. ** jj. ped.;
latitudo, lxxv_] f

Longitudo aule in castello apud Novum Castellum, .v. ** ,v.
ped.; latitudo, xlviyj ped.

Latitudo claustri Dunelm. vi. ==, xviij. ped } preter

Inter columpnas et murum. xiiij. o ped . . .$§ bancum

Latitudo aule hospitum ibidem, lv. ped.; longitudo, .iiij. *=

viij ped.
Latitudo claustri Sancti Eadmundi, vij. ** v. ped.} preeter
Inter columpnas et murum. xiiij. * ped. . . . . . bancos.

On the verso of the same folio. -

Nomina quarumdam aquarum decurrentium per quasdam
villas famosas in partibus borealibus.

Twede currit descendendo 2 Norham usque Werewiche inter
Angliam et Scotiam.

Thille incipit in monte de Chiviot et in citerioribus ejus par-

‘ tibus et paulatim se recolligendo, et juxte Wlhorepund

alveum (P ciendo decurrit in Twede subter () Norham.

Choket currit apud Feltone, et non longe inde ubi est castellum
de Werkwrthe decurrit in mare, et ibi in insula Coket
dicta per unum milliare a terra distante est cella una
pertinens ad abbatem Sancti Albani, et habet tantum
duos monachos.

Apud Alnewiche currit Alne.

Apud Morpa currit Wanspicht

Circa prioratum Dunelmie currit Wer.

Ad Novum Castellum currit Thine.

In principio libertatis Sancti Cuthberti currit Theyse.

Item parum citra currit Swale.

Apud Chestre currit Stanleburne.

Apud Alvertone currit

Apud Thrusly currit Wradewathe.
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Apud Thadcastre currit Hwerp.
Apud Aberford currit Coket.
Apud Sandale currit Keluir.
Apud Donecastre currit Done.
Apud Rosintone Thorne
Apud Bautre et Rathforde Nele.
Apud Ebor. Use, que quondam Jior(?) dicebatur, a quo
etiam dicitur Jiorke, id est Jior hooe.
Apud Wlhore; Glend.
Apud Boweltone, Bremiz.
Apud Pontem de Burche Intpihot (1)
Apud Newewerche, Dunham, et Thorkegeye, Trente.
Apud Lincolne, Withine.
Apud Wetherby, Idele. ()
Wrt.

OLD SUPERSTITIONS.

From the Peenetential of Bartholomew Iscanus, bishop of Exeter, 1161—
1186. MS. Cotton. Faustina, A. VIII. fol. 82.

Qui alieni lactis vel mellis vel ceeterarum rerum habundantiam
aliqua incantatione vel maleficio auferre et sibi adquirere
nisus fuerit.

Qui dzmonis illusione decepti creduntur et profitentur se in
famulatu ipsius quam vulgus insipiens Herodiadem vel Dia-
nam vocant, et cum innumera multitudine ire vel equitare, et
ejus jussis obedire.

Qui mensam preparavit cum tribus cultellis in famulatum
prepal A .
personarum, ut 1bi nascentibus bona pradestinent.

Qui votum fecerit ad arborem vel aquam, vel ad quamlibet rem
nisi ad ecclesiam.

Qui-kalendas Januarii ritu paganorum futura maleficiis inqui-
rendo obstruant, vel ipsa die opera incipit ut quasi melius
nullo anno prosperentur.

Qui ligaturas vel incantationes et varias fascinationes cum
maleficio carminibus faciunt, et in herba vel in arbore vel
in bivio abscondunt, ut sua animalia a clade liberentur.

Qui filium suum super tectum aut in fornace posuerit pro
sanitate recuperandi, vel propte rhoc carminibus vel carac-
teribus vel figmento sortilego vel aliqua arte, et non divinis
orationibus seu liberali arte medicine usus fuerit,
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Qui in colligendis herbis medicinalibus aliquod carmen dixerit
excepto divino, s. Pater Noster et Credo in Deum, et hujus-
modi. v

Qui observat in lanificiis vel tincturis vel ceeteris operibus car-
mina vel sortilegas impositiones, ut per hec proficiat, vel
interducit ignem aut aliquid tale de domo sua ferre ne feetus
sui pereant.

Qui de funere alicujus mortui vel de ejus corpore vel de vesti-
mentis divinationes exercet, ne mortui vindicentur aut in
ipsa domo alter non moriatur, aut per hec aliquem profectum
aut salutem adquirat.

Qui in festo Sancti Johannis Baptiste aliquam sortilegam
operationem ad inquirenda futura fecerit.

Qui cornicule vel corvi cantu vel obviatione presbyteri vel -
alicujus animalis aliquod prosperum seu adversum evenire
crediderit.

Qui in horreum vel cellarium arcum vel aliquod tale projecerit,
unde diaboli ludere debeant quos faunos vocant, ut plus
afferant.

Qui in visitatione infirmi eundo vel redeundo alicujus petrs
motione vel quolibet alio signo aliquam conjecturam boni seu
mali concipit.

Qui masculam vel feminam in lupinam effigiem alicujus ani-
malis transformari posse crediderit.

Qui vestigia christianorum observarerit et cespitem inde tol-
lendo vpcem [nocere] alicui posse crediderit.

ez concil. Agathensi.

Perquirendum est si aliqua femina sit que per quedam
maleficia et incantationes mentes hominum se immutare
posse dicat, i. ut de odio in amorem, aut de amore in odium
convertat, aut ut bona hominum aut dampnet aut surripiat.
Et si aliqua, est quee dicat se cum deemonum turba in simi-
litudine mulierum transformatam certis noctibus equitare
super quasdam bestias et in eorum consortio annumeratam
esse. Hec talis omni modo scopis correcta ex parrochia
ejiciatur,